
ID: 2953 AMBIENT TREGTAR 820M2 NE
SHITJE, PRANE XHAMLLIKUT. 

Ambient tregtar ne shitje, prane Xhamllikut. Pozicionohet ne
katin e pare banim , te nje pallati te ri, buze rruge.,me
ashensor privat. Ambienti ofron siperfaqe te brendshme rreth
820 m2 , i cili mund te organizohet sipas deshires. Pjesa
perpara e ambientit eshte e rrethuar me fasade xhami dhe
ofron mundesi te shkelqyer reklamimi, duke marre parasysh
dhe zonen, e me nje pamje nga rruga kryesore. Eshte i
shtruar me pllake dhe disponon te gjitha instalimet hidraulike
dhe elektrike. Ambienti eshte i pershtatshem per zyra, lokale,
dyqane, supermarkete, e shumellojshmeri biznesesh.
Ndodhet ne nje zone shume te zhvilluar, te pelqyer nga
vendasit dhe te huaj, prane te ciles do te gjeni facilitete nga
me te ndryshmet si hotele, shkolla, klinika, banka e shume
sherbime te tjera.

EUR 1,230,000 EUR

1,500/m2




